
Výroční zpróvu

Obce Lhota Vlasenice

-Obsah:

Zu rok 2012

1. účetní zúvěrka roku 2012, včetně komentúře k jednotlivým $
účetní zdvěrky a uyhodnocení hospodaření roku 2012

2. zprdva finančního výboru
3. zprdva kontrolního výboru
4. přehled prací v lese v roce 2012
5. rozpočet obce na rok 2013 ( příjmy / ýdaje)
6. plúnované kulturní, společenské u sportovní akce nu rok 2013
7. program obnovy vesnice na období 2011 - 2014'

vyhodnocení programu obnovy obce za volební období
8. Nóklady na stavbu a vybavení KD ve Wasenici 2009-2012

Výroční veřejnd schůze zastupitelů a občanů obce Lhota- Wasenice
Termín : 11.5. 2013 ve Wasenici

- Zpracoval : Milan Houška
Starosta obce



Ministerstvo financí ČR Fin 2 _ L2 M

Schváleno č'j' 7IL/I38 2z4l2oo2

)r,Y?Ý' VÝrez PRo HoDNocENí PLNĚNí RozPoČTU
ÚzeruruícH sAMosPRÁVNÝcH CELKŮ A DoBRoVoLNÝcH sVAzKŮ oBcí

sestavený ke dni 3L.L2.20L2
v Kč na dvě desetinná místa

Rok 2012 \

Měsíc 12

lčo: oo584o88
Název a sídlo vykazujícíjednotky: obec Lhota - Vlasenice

Vlasenice 18

l. Rozpočtové přljmy

f-

Paragraf Položka fext Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
počátku roku

0000 r***

0000 1111 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé

činnosti

180 000,00 167 885,00 167 884,85

0000 LT72 Daň z příjmu fyzických osob ze

samostatné výdělečné činnosti

50 000,00 156 760,00 t56 760,28

0000 1113 Daň z příjmu fyzických osob
z kapitálových výnosů

17 000,00 19 586,00 16 939,19

0000 7L2t Daň z příimu právnických osob 2t7 890,00 L92648,00 192648,20

0000 LL22 Daň z příimu práv. osob za obce 281 010,00 281010,00 281 010,00

0000 1217 Daň z přidané hodnoty 359 000,00 388 341,00 388 341,00

0000 1340 Poplatek za provoz systému Ko - tržby
z poplatku za popelnice

0,00 38 500,00 38 500,00

0000 L34T Poplatek ze psů 4 000,00 2700,00 2700,oo

0000 1351 odvod z výtěžku provozování loterií 0,00 2 681,00 268t,33

0000 1361 Sorávní ooplatkv 0,00 100,00 100,00

0000 1511 Daň z nemovitostí 160 000,00 155 211,00 165 210,68

0000 4I7L Neinvestiční př'dotace ze všeob'pokl.sp.státního

rozpočtu _ volby do zdstupitelstvd kroje
0,00 7 189,00 7 189,00

0000 41,12 Neinvest. př. dotace ze státního
rozpočtu v rámci souhrných dotačních
vztahů
dotace od kroje Vysočino na ýkon státní
<nróvv

60 100,00 60 100,00 60 100,00

0000 41,r6 ostatní neinv' přijaté dotace ze

státního rozpočtu
dotoce na procovníky VPP

0,00 56 000,00 56 000,00

Stránka 1



l. Rozpočtové přtjmy
Paragraf Položka Text Schválený

rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od
počátku roku

0000 4L22 Nl.př.dotace od krajů
dotoce no oprovu šotny v KD

0,00 107 000,00 107 000,00

0000 4r29 ost. neinvest. přijaté transfery od
rozp. úz. úr.

0,00 1 069,50 1 069,50

0000 4240 ost. přijaté transfery ze státních
finančních aktiv
dotace no víceúčelové zařízení

0,00 2 610 000,00 2 610 000,00

0000 **!i 1 329 000,00 4256780,50 4256780,36
LO32 Podpora ostatních produkčních činností

7032 2LLL Příjmy z poskyt' služeb a výrobků
těžba
prodej dřeva no stovby RD

prodej polivového dřeva

618 400,00 1 720 883,00 1 720 883,00

7 572 207,00

734 932,00

73 750,00

LO32 2L33 Příjmy z pronájmu movitých věcí _

rupůjčení traktoru

2 600,00 722,00 722,00

to32 *rt* 521000,00 1721605.00 1 721605,00
2t4t Vn itřní obchod
2L47 2LLL Příjmy z poskyt. služeb a výrobků

platby za elektřinu v KD
zóloha no el.energii ve škole Schrótterovi

0,00 24 4LO,OO 24 410,00

22 470,00

2 000,00

2t4t rt tt* 0,00 24 ALO,OO 24 4LO,OO

23rO Pitná voda
23LO 21,71 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000,00 45 273,00 45 273,OO

23tO *.ř 
'* 50 000,00 45273,OO 45273,OO

2321 odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly

2321 3r22 Přijaté příspěvky na pořízenídl.
splótky čov pon Mašát

10 000,00 10 200,00 10 200,00

232! l. !* rt 10 000.00 10 200.00 10 200.00

3392 Záimová činnost v kultuře
3392 2132 Příjmy z pronájmu ost. nem' a jejich

částí
pronájem penzionu

0,00 31 000,00 31 000,00

3392 *** 0,00 31000,00 31000,00
3399 Za ležitosti kultury, církví a sděl. prostl ředků
3399 zL32 Příjmy z pronájmu ost. nem' a jejich

částí
pronójem sólu o kuželny

0,00 22 400,00 22 400,00

3399 rt** 0,00 22400,OO 22 400,OO

36L2 Bvtové hosoodářstvi
3612 21.32 Příjmy z pronájmu ost. nemovitostía

iejich částí
nóiem v obecních bvtech

s0 000,00 34 940,00 34 940,00

Stránka 2



!. Rozpočtové přlimy
Paragraf Položka Text Schválený

rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výstedek od
počátku roku

36L2 3L7L Příjmy z prodeje pozemků
orodoné parcely no stavbu RD

559 000,00 548 800,00 648 800,00

?6t2 rt.t ri 609 000,00 683 740,00 683 740,00

3722 Sběr a odvoz komuná!ních odpadů
3722 2'J.I1 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

viz porogrof o0o0, položka 7340

53 000,00 0,00 0,00

3722 **!ř s3 000.00 0,00 0,00

6310 Příimv a výdaie z úvěr. finanč. operaci
6310 274t Příjmy z úroků 0,00 LO2L,O0 1 029,90

6310 *rf * 0,00 1021.00 1029.90

ETKEM 2 672 000,00 6796 429,54 6796 429,24

ll. Rozpočtové uýdaje

ParagraÍ Položka text Schválený
roznačet

Rozpočet po
změnách

Výsledek od
oočátku roku

to32 Podoora ostatních orodukčních činností
1032 5011 Platy zaměstnanců V prac. poměru

hainý a VPP

180 000,00 138 545,00 138 545,00

LO32 5021 ostatní osobníuýdaje
mzdy brigódníci

30 000,00 30 980,00 30 980,00

LO32 5031 Pov.pojištění na soc.zab. a přísp. na

stát.politiku zaměstna nosti

45 000,00 34 546,00 34546,00

7032 5032 Pov.poj. na veřejné zdravotní pojištění 16 200,00 12640,00 12540,OO

LO32 5038 Pov.ooi. na úrazové poiištění 2 000,00 1 165,00 1 165,00

7032 5134 Výdaie na prádlo, oděv a obuv 0,00 108,00 108,00

ro32 5139 Nákup materiálu j.n.

nářodí, nóhradní na troktor
3 000,00 1 551,00 1 551,00

LO32 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 19 379,00 19 379,00

LO32 5r,63 Službv peněžních ústavů 0,00 1 326,00 1 326,00

LO32 5169 Nákup ostatních služeb
náklady no těžbu Musiol, Kubů

výrobo poliva, vyřezóvání plevele, nátěr
stromků... Houško

213 800,00 405 512,00 405 512,00

ro32 5r71, Výdaje na dodavatel. zajišť' opravy a

údržbu
opravy troktoru

4 000,00 2070,00 2 070,oo

to32 rl r** 524 000,00 647 922,OO 647 922.OO

22t2 Silnice
z2L2 5021 ostatní osobní výdaje

mzdy zo prohrnování sněhu

20 000,00 6 900,00 6 900,00

2212 5156 Pohonné hmotv 0,00 10 506,00 10 506,00

Stránka 3



l!. Rozpočtové výdaje
Paragraí Položka fext Schválený

rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od
počátku roku

2212 5r77 Výdaje na dodaVatel.zajišť.opravy a
údržbu
Úprovo cest-odvoz ze miny

no oprqvu silnice

0,00 58 398,00 58 398,00

20 778,00

37 680,00

2212 *** 20 000,00 75 804,00 75 804,00

23rO Pitná voda
23LO 5L69 Nákup ostatních služeb

bory pitné vody

os nívodoměrné šachty

15 000,00 35 995,00 35 995,00

78 070,00

77 00

2310 6Lzt Budovy, haly a stavby 100 000,00 0,00 0,00

2310 *{.r1. 115 000,00 35 995,00 35 995,00

3113 Základní školv
3113 532L Neinvestiční tra nsfery obcím

příspěvek no pro Zš Kamenice

4 000,00 4 376,00 4 376,00

3113 *{.* 4 000,00 4376,00 4376,00
3392 7áimová činnost v kultuře
3392 5027 ostatní osobní výdaje

psaní kroniky
24000,00 26 000,00 26 000,00

3392 5L37 Drobný hmot. dlouhodobý majetek
promítací přístroJ do KD

dětský lní stolek

0,00 39 672,00 39 672,00

33 300,00

4 492,00

7 880,00

3392 5139 Nákup materiálu j.n.

tlnová výzdoba u terdsy KD

sÍtě proti hmyzu, žeb do oken

uhlÍdo k lny

0,00 83 164,00 83 164,00

70 00

20 772,00

6 357,00

45 00

3392 5154 Elektrická enersie 76 000,00 93 630,00 93 630,00

3392 5164 Praní ubrusů - sral rodóků 0,00 624,OO 624,00

3392 5169 Nákup ostatních služeb

montáž polic do KD

0,00 8 663,00 8 663,00

7 604,00

6 859,00

3392 5r77 Výdaje na dodavatel' zajišť. opravy
prodloužení komÍna u kotelny v KD

montóž svítidel o doplnění el.rozvodů
oprovo maleb v KD

0,00 52 004,00 52 004,00

76 757,00

27 539,00

7 308,00

3392 6121 Budovy, haly, stavby
ievištnl technika o opona

akustické odzvuče n í KD-3'etgpo

montóž šatny

250 000,00 494 952,OO 494 952,OO

278 568,00

56 784,00

279 600,00

3392 rl. rl. r* 3s0 000.00 798 709.00 798 709.00

Stránka 4



ll. Rozpočtové výdaje
Paragraf Položka fext Schválený

rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od
počátku roku

3399 Záležitosti kulturv. církví a sděl. prostředků
3399 5139 Nákup materiálu j.n.

to podnosy, sklenice do KD
0,00 10 392,00 10 392,00

3399 5166 Výdaje na dodav. pořízení informací
seminóř nikóřství

0,00 1 550,00 1550,00

3399 5r.94 Věcné dary 0,00 6 286,00 6 286,00

3399 5499 ostatní nei nv.tra nsfe ry obyvatelstvu
příspěvek seniorům před vónoci
příspěvek no novo nce

25 000,00 15 000,00 16 000,00

77 000,00

5 000,00

3399 *** 25 000,00 34228,OO 34228,OO

3419 ost. tělovtýchovná činnost
3479 5L37 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 6 300,00 0,00 0,00

3419 5164 Náiemné - vo gtovó hřiště 5 700,00 5 675,00 5 575,00

3419 *** 12 000,00 5 675,00 5 675,00

36t2 Bytové hospodářství
3612 5154 Elektrická enerPie 0,00 15 835,00 15 835,00

36L2 5169 Nákup ostatních služeb -
čištění odpodu v bytě č.7

0,00 2 470,OO 2 470,00

3672 5t7L Výdaje na dodavatel. zajišť. opravy
oprovo oken ve le

170 000,00 2t0842,00 2to842,OO

39 550,00

777 292,00

36L2 s362 Platby daní a poplatků stát.rozpočtu
stavební povolenÍ pro víceúčelový o kt

0,00 3 000,00 3 000,00

36L2 6r21, Budow. halv a stavbv 219 000,00 0,00 0,00

36L2 6L30 Pozemky
nókup pozemků pro víceúčeloý o kt

0,00 3L7 920,OO 317 920,OO

742 300,(n

774 720,(n

36t2 *|ř* 389 000,00 ss0 067.00 550 067.00

3631 Veřeiné osvětlení
3631 5154 Elektrická enersie 120 000,00 52370,OO 52370,00

3631 5L7I opravy a udržování 0,00 12575,OO 12575,00

3631 **ti 120 000.00 64 945,00 64 945,00

3722 Sběr a odvoz komunálních odpadů
3722 5L39 Nákup materiálu i.n'- popelnice 0,00 910,00 910,00

3722 5169 Nákup ostatních služeb -soMPo 60 000,00 53 856,00 53 856,00

3722 *r** 60 000,00 54 766,00 54 766,00

Stránka 5



ll. Rozpočtové výdaje
Paragraf Položka Íext Schválený

rozoočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od
počátku roku

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 sozr ostatní osobní výdaje

brigódníci _ sečení trávy opod.

40 000,00 31 600,00 31 600,00

3745 5L37 Drobný hmotný dlouhodobý majetek -

la
0,00 2 690,00 2 690,00

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 510,00 5 510,00

374s 5156 Pohonné hmoty a maziva 5 0q0,00 2 998,00 2997,00
3745 5169 Nákup ostatních služeb

aA(lÁqatáaí aa|aqt1 t.a 
' 

h^lž

10 000,00 33 520,00 33 520,00

79 770,00

74 470,(n

3745 **!* 60 000,00 59 848,00 59 848,00
5512 Požární ochrana _ dobrovolná část
5512 5L92 Poskytnuté neinvestičn í prostředky 5 000,00 2707,O0 2 707,OO

55!2 *'ř* 5 000,00 27O7,OO 2707,OO
6tt2 Zastupitelstva obcí
6IT2 5023 odměny členů zastupitelstva obcí 48 000,00 48 000,00 48 000,00

6LL2 5031 Pov. poj' na soc' zab. a př. na st. p.z. 10 000,00 0,00 0,00

6772 5032 Pov. poj. na veřejné zdravotní pojištění 4 000,00 4320,00 4320,00
6t!2 rrr** 62 000.00 52 320,00 52 320.00
6115 Volby do zastupitelstev ÚSC
6115 5027 ostatní osobní výdaje

o ěny čIenťtm volebnÍ komise

0,00 5 700,00 5 700,00

6115 5139 Nákup materiálu i.n. 0,00 297,OO 297,00

6115 5169 Nákup ostatních služeb 0,00 180,00 180,00

6115 5L75 ýýdaie na pořízenívěcí a služeb 0,00 5L2,OO 512,00
6115 *tf tř

6 689,00 6 689.00 6 689,00
6t7t činnost místní správy
677L 5027 ostatní osobní výdaje

účetní
48 000,00 48 000,00 48 000,00

6771 5136 Výdaje na knihy, učebnípomůcky a tisk 1 000,00 t7 520,OO 17 520,00

617L 51,37 Drobný hmotný dlouhodobý maietek 20 000,00 0,00 0,00

677L 5139 Nákup materiálu j.n.

publikoce např. Bezpečně no silnici, Pruní
pomoc není věda, Cykloprůvodce
re í materiál
tonery

s0 000,00 86 568,00 86 568,00

55 080,00

77 728,00

70 672,00
6777 5154 Elektrická energie 20 000,00 28 045,00 28 045,00

6177 5162 Služby telekomunikací
te lefo n n n í po plotky, i nte rnet

16 000,00 19 352,00 19 352,08

6171 5163 Služby peněžních ústavů 7 000,00 8725,OO 8725,OO

6L71, 5154 Náiemné 0,00 185,00 185,00

Stránka 6



6T7I 5166 Výdaje na dodavatelské pořízení
informací
IUDr. Dlouhý - kupní smlouvy, TRIA

Y PočóIkv

40 000,00 56 028,00 56 028,00

617L 5L67 Služby školení a vzdělávání 2 000,00 1390,00 1 390,00

6177 5169 Nákup ostatních služeb
p kidokumantoce na ZTV pro RD

p kt.dokumentoce-víceúčelovýobjekt
pron m kravína

publikace očino shůry

VZ Bohe mia-výb. říz. pro více úče l.obje kt

geodetické práce

22600,00 262908,00 262908,40

87 600,00

67 200,00

30 000,00

6 703,00

33 600,00

70 802,00

74 490,00

72 500,00

6T7L 5r71 Výdaje na dodavatel.zajišť.opravy a
údržbu
oprava střechy na oÚ

50 000,00 13 3s6,00 13 356,00

6771 5772 Výdaje na nákup softWaru a

počítačových programů
4 000,00 4 757,OO 4 757,OO

6771, 5L75 Výdaje na pořízení věcí a služeb
oohoštění ýroční schůze

30 000,00 26 196,00 26 196,00

6L77 5229 ostatní neinv. transfery nezisk. a

oodobných organizací

2 400,oo 2920,00 2920,00

6777 5362 Platby daní a poplatků st' rozpočtu
daň z převodu nemo tí

40 000,00 23 052,OO 23052,00

72 252,00

6777 6LzT Budovy, haly a stavby
vÍceúčelové zařízení

236 000,00 270406]-,00 2704 061,00

6171 **,1 589 000,00 3 303 063,00 3 303 063,68

6310 Příjmy a výdaie z úvěr. finančních operací
5310 574L Urokv vlastní 36 000,00 25 811,00 258Lr,20
6310 {.t}* 36 000.00 25 811,00 25 8tt,2o
6320 Poiištění funkčně nespecifikované
6320 5153 SluŽby peněžních ústavů 20 000,00 t7 979,00 L7 979,00

6320 'l.*'ř 20 000.00 17 979.OO L7 979.OO
6399 ostatní finanční operace
6399 5362 Platby daní a poplatků st.rozpočtu

DPH

281 000,00 564 000,00 564 000,00

6399 *'l:ř 281 000,00 564 000,00 564 000,00
6409 ostatní činnost iinde neuvedená
6409 5363 úhrady sankcí jiným rozpočtům

pokuto Zemskému orchivu v Brně

0,00 5 000,00 5 000,00

6409 !t tř rt 0,00 5 000,00 5 000,00
CELKEM

2 672 000,00 6326374,OA 6326 373,88

Stránka 7



Příjmy: 6.796.429,50 Kč
VÝdaie: 6.326.373'88 Kč
Zisk: + 470.055,62Kč

Zdůvodnění přebvtku proti plánovanému wrovnanému rozpočtu:

V roce 2oL2 byla realizována těžba dřeva ve výši 1.400.000 Kč proti plánu 620.000
Kč. K této vyšší těžbě došlo částečně z důvodu polomů v obou obcích, ale především

kvůli přetrvávající výhodné vyšší ceně za prodej kulatiny.

Stránka 8



Zapis z kontrol}l.finančního hospodaření obce Lhota - Vlasenice
za období leden - červen 2012

1. Byla provedena kontrola evidence v pokladni knize včetně příjmových a výdajových
pokladních dok|adů. Kontrola pokladní hotovosti byla prověřena dne 1' 8. 2072 a
nebylo shledáno závad.

Vyhotovené doklady souhlasily se zápisy v pokladní knize

2. Dne 1. 8. byla provedena kontrola čerpání finančních prost}edků podle jednotlivých
vystavených faktur zaleden - červen 2012.

čerpání finančních prostředků obce byto účelové a odpovídalo plánu za
kontrolované období.

Větší akce obnouy obce:

_ Neproběhla větŠí akce

Kontrolu hospodaření proved| finanční výbor ve sloŽení:

sl. Pechková Jitka - předsedkyně

p. Zahradníková N.

pí. Dohnalová M.

Ve Vlasenici dne: 1.8.2072



Zanis z kontrol}l.finančního hospodaření obce Lhota - Vlasenice_ 
,, obdoní rrp", - řtj", zLtz

1. Byla provedena kontrola evidence v pok|adní knize včetně příjmových a výdajových
pokladních dokladů. Kontrola pok|adní hotovosti byla prověřena dne 74. II' 2072 a

nebylo shledáno závad.

Vyhotovené doklady souhlasily se zápisy v pokladní knize

2' Dne 14. 11. byla provedena kontrola čerpání finančníčh prostŤedků podle všech
vystavených faktur za červenec - říjen 20Iz.

Čerpání finančních prostředků obce bylo účelové a odpovídalo plánu za
kontrolované období.

Větší akce obnoT t obce:

- Neproběhla větší akce

Kontrolu hospodaření provedl finanční výbor ve sloŽení:

pí. Langová Jitka - předsedkyně

pí. Zahradníková N.

pí. Dohnalová M.

Ve Vlasenici dne: 14.11.2012



Zanis z kontrol}l.finančního hospodaření obce Lhota - Vlasenice
za období listopad - prosinec 2012

1. By|a provedena kontrola evidence v pokladní knize včetně příjmových a výdajových
pokladních dokladů' Kontro|a pokladní hotovosti byla prověřena dne l. 72. 2012 a
nebylo shledáno závad.

Vyhotovené doklady souhlasily se zápisy v pokladní knize

2. Dne 1. 12' byla provedena kontrola čerpání finančníJr prostředků podle všech
vystavených faktur za listopad - prosinec 2012.

Čerpání finančních prostředků obce bylo účelové a odpovídalo plánu za
kontrolované období.

Větší akce obnov}l obce:

- Zkolaudování víceúčelového objektu a kompostéru.

Kontrolu hospodaření provedl finanční výbor ve sloŽení:

pí. Langová Jitka - předsedkyně

pí. Zahradníková N.

pí. Dohnalová M.

Ve Vlasenici dne: 27.2.2073



úkolů olvnoucích z. u
obce Lhota- Wasenice za rok 2012období leden - červenec 2012

Činnost kontrolního výboru - kontroluje plnění usnesení zastupitelstva obce :

1. provádí kontrolu plnění úkolů plynoucí z usnesení obecního zastupitelstva (1 x ročně)
2. kontroluje dodržování právních předpisů ostatními vybory a obecním úřadem

(1xročně)
3. plní další úkoly, jimž jej pověřilo zastupitelstvo, kontrola čerpání prostředků

získaných z d,otaci, prodej obecního majetku, nákup pozemků, kontrola smluv.

1. Proběhla kontrola usnesení zastupitelstva obce Lhota_Ylasenice za rok 2012 |eden _
červenec 2012

Byly prováděny akce rozvoje obce:
- oprava šatny v KD ve Vlasenici 

' 
kterou provádí firma pana : ing. Rostislava Daňka.

( bylo provedeno výběrové Íízení, kterého se zúčastnili dvě flrrmy. 1.Ing. Rostislav
Daněk a firma pana Papeže, zastupitelstvem obce byla vybrána firma pana ing.
Rostislava Daňka, rekonstrukce probíhá podle harmonogramu.
- bylo provedeno výběrové řwení na vybudování víceúčelového zařízení v obci Vlasenice,
ýběrové řízení vyhrála 1. Kamenická stavební a obchodní společnost. Ze strany
Ministerstva financí byla přislíbena dotace ve ýši 2.610.000 Kč.Výstavba bude zahájena
v srpnu 2012
- nebyla schválena dotace na úpravu akustiky v KD ve Vlasenici.
usnesení obecního zastupitelstva byla průběžně plněna v průběhu roku
a kontrolní ýbor nemá další připomínky

2. byla provedena kontrola dodržování právních předpisů obcí Lhota Vlasenice a
obecním úřadem

Bez připomínek

3. plní další úkoly, jimiž jej pověřilo zastupitelstvo, kontrola čerpání prostředků
získaných z dotací, prodej obecního majetku, nákup pozemků, kontrola smluv

Byla provedena kontrola financování všech akcí v rámci dotací v roce 2012 leden -
červenec, za strany kontrolního ýboru nejsou žádné připomínky

Kontrolu usnesení zastupitelstva provedl kontrolní výbor ve složení :

p. Zahradníková Jarka . - předseda
p. Juračková J.
p. Krejča M.

ve Vlasenici
dne: 1.8.2012



obce Lhota- Vlasenice za rok 2012období srpen- říien 2012
činnost kontrolního výboru - kontroluje plnění usnesení zastupitelstva obce :

1. provádí kontrolu plnění úkolů plynoucí z usnesenÍ obecního zastupitelstva (1 x ročně)
2. kontroluje dodržování právních předpisů ostatními výbory a obecním úřadem

- (l xročně)
3. plní další úkoly, jimiž jej pověřilo zastupitelstvo, kontrola čerpání prostředků

získaných z dotací, prodej obecního majetku, nákup pozemků, kontrola smluv.

l. Proběhla kontrola usnesení zastupitelstva obce Lhota-Vlasenice za rok 2012 srpen'
Ťijen 2012

Byly prováděny akce rozvoje obce:
- oprava šatny v KD ve Vlasenici , byla dokončena, ze strany kontrolního výboru nejsou
připomínky.
- byla zahájena stavba víceúčelového zaÍizení v obci Vlasenice, výběrové Íízeni vyhrála
1. Kamenická stavební a obchodní společnost. Ze strany Ministerstva financí byla
schválena dotace ve výši 2.ó10.000 Kč.Výstavba byla zahájena v srpnu 2012 stavba
probíhá podle plánu auzavÍené smlouvy
usnesení obecního zastupitelstva byla průběŽně plněna v průběhu roku
a kontrolní výbor nemá další připomínky

2. byla provedena kontrola dodržování právních předpisů obcí Lhota Vlasenice a
obecnÍm úřadem

Bez připomínek

3. plní další úkoly, jimiž jej pověřilo zastupitelstvo, kontrola čerpánÍ prostředků
získaných z dotací, prodej obecnÍho majetku, nákup pozemků, kontrola smluv

Byla provedena kontrola financování všech akcí v rámČi dotací Y roce 2012 srpen - říjen,
za strany kontrolního výboru nejsou Žádné připomínky

Kontrolu usnesení zastupitelstva provedl kontrolnÍ výbor ve sloŽení :

p. Zahradníková Jarka. - předseda
p. Juračková J.
p. Krejča M.

ve Vlasenici
dne : 14.11.2012



obce Lhota- Vlasenice za rok 2012období Listopad- prosinec 2012
činnost kontrolního výboru - kontroluje plnění usnesení zastupitelstva obce :

1. provádí kontrolu plnění úkolů plynoucí z usnesení obecního zastupitelstva (1 x ročně)
2. kontroluje dodržování právních předpisů ostatními výbory a obecním úřadem

(1xročně)
3. plní další úkoly, jimiž jej pověřilo zastupitelstvo, kontrola čerpání prostředků

získaných z dotací, prodej obecního majetku, nákup pozemků, kontrola smluv.

1. Proběhla kontrola usnesení zastupitelstva obce Lhota-VJasenice za rok 2012Listopad
- prosinec 2012

Byly prováděny akce rozvoje obce:
- oprava šatny v KD ve Vlasenici , byla dokončena, ze strany kontrolního výboru nejsou
připomínky. Byla provedena závérečnázpráva a vyhodnocení akce. Kontrolní výbor
nemá připomínek
- byla dokončena a zkolaudována stavba víceúčelového zaíizení v obci Vlasenice.
Byla proplacena celá výše dotace a část spolufinancovánÍ ze strany obce. Vyhodnocení
akce musí být podle sm|ouvy do 30.ó.2013
usnesení obecního zastupitelstva byla průběžně plněna v průběhu roku
a kontrolní výbor nemá další připomínky

2. byla provedena kontrola dodržování právních předpisů obcí Lhota Vlasenice a
obecním úřadem

Bez připomínek

3. plní další úkoly, jimiž jej pověřilo zastupitelstvo, kontrola čerpání prostředků
získaných z dotací, prodej obecního majetku, nákup pozemků, kontrola smluv

Byla provedena kontrola financování všech akcí v rámci dotací v roce 2012 listopad-
prosinec, za strany kontrolního výboru nejsou Žádné připomínky

Kontrolu usnesení zastupitelstva provedl kontrolní výbor ve sloŽení :

p. Zahradníková Jarka . - předseda
p. Juračková J.
p. Krejča M.

ve Vlasenici
dne:27.2.20\3

r



Přehled prací v lese za rok 2012

Těžba dřeva
Palivo 41,5 PRM 26,56 x 250 = 10 375 Kč
Palivo 35,28

Lhota Ku|atina, SK 2'5 m 724,60 x 1 830,18 = 1' 326151 Kč
Vlasenice Krovy 131,42 x 800 = 105 13ó Kč
Celkem 917,86 l 44l662Kč

Kůrovcová hmota 72,60 m3
ožináni 2,80 ha
Nátěry proti okusu l,04ha
Prořezávky
Probírky - 40
Zalesnění
PZ
Dotace

ostatní práce v lese
Výsek plevelných dřevin na přibližovacích Iinkách
Yyžináni pŤíkopů a odvodňování struh
Rozebírání oplocenek zajištěných kultur
Oprava a stavba oplocenek
Položení lapáků
Instalace lapačů
Rezání vánočních stromků a odvoz
Snášení a pálení klestu
Y yv áženi, Štěpkování klestu

Přehled prací mimo les
Yyžináni příkopů okolo obecních cest
Yyžináni a výsek plevelných dřevin okolo rybníků

ýPrava obecních cest
Uklid hasičárny, kuželny a kap|ičky ve Vlasenici
Udržba pozemků okolo obecních studní
Jarní a podzimní úklid obcí



'lrtl

Schváleny rozpočet na rok 201 3 r príimy
Skupina Druh p iimu obiem p iimŮ

Danové p íimv: v tisicích
DanzpÍmťr fvz.osob ze záv. činnosti 250
Danzpímťr osob Ze samostatně vÝdělečné činnosti 90

Danzp mu právnickvch osob 300
Dan z pridané hodnotv 500
Poplatek ze psu 4

Da z nemovitosti 250
DANOVE PRIJMY CELKEM 1 394

Neda ové p íimy:
TrŽbv z lesa (těŽba, náiem traktoru, prodei dreva občanťrm) 800
Pitná voda 50
Čistiera (poplatek za čističku od novych domťr 1o.ooo Kč pan Mašát ) 10

Náiemné (náiem z obecních bvt ) 50
Prodei pozemkťr 120
Sběr a odvoz odpadkťl 53

NEDANOVE PRIJMY CELKEM 1 083

I
I 2 477

Datum vyvěšení: 3.1 2.2012
Datum sejmutí: 28.12,2012

Vypracoval: Milan Houška - starosta obce
Datum schválení : 28.12.2012



lrrll

schváleny rozpočet na rok 201 3 - v daie
Skupina Druh v dairi

oplem vyaaju
v tisících

Podpora pěstební činnosti - les (ptaty zaměstnancťr, pojištění, pohonné hmoty, stromky, chem. ošet ení, opravy) 400

Silnice (prohrnování, posyp, pohonné hmoty) 25

P tná voda (rozbory) 15

Zakladní škola - príspěvek na Žákv 5

Věcné darv obwatelstvu + príspěvek na vánoce 26
Tělowchovná činnost (nájem za h iště) 12

Vereiné osvětlení 130

Sběr a odvoz komunálních odpadťl 60
Mzdv zastupitelťr (mistostarosta, Účetní) 96
PoŽární ochrana - schťrze hasičťr 5

Činnost místní správy (knihy, pevná paliva, telekomunikace, elektrická energie, pohoštění na vyr. schťrzi, kupní smlouvy, 300
nákup kolkťr, školení, nákup softwaru, daně a poplatkystátnímu rozpočtu, poplatky bance)

Poiištění maietku + sluŽbv peněŽních Ústavťr, splátky Úvěru 200
Vvbudování ZÍY ve Vlasenici (nové inŽenyrské sítě u nově vzniklych parcel) 500
Napoiení nového vrtu ve Vlasenici na stávaiící vodovod 100

oprava kuŽelny ve Lhotě - kuŽelkárské dráhy
oprava kuŽelnv ve Lhotě - restaurace

450
153

vÝoRue : 2 477

Datum vyvěšení: 3.1 2.2012
Datum sejmutí: 28.12.2012
Vypracoval: Milan Houška - starosta obce
Datum schválení : 28.12.2012



Planované kulturrtí, společenské a sportovní akce
na rok 2013

Il.5.2013 Výroční veřejná schůze zastupitelstva obce

9.6.2013 budíček - hraje Cimbál Clasic

22.6.2013 Volejbalový turnaj RODINNÝcH DRUŽSTEV
ve Vlasenici + ZAH^AJENÍ PRÁZDNIN

6.7. 2013

7.7.2013

23.9.2013

20.7.2013

3.8. 2013

7.9.2013

21.9.2013

5.10.2013

1ó.11 .2013

7.12.2013

21.12.2013

31.12.2013

Pout'ová zátbava- hraje KLARET

od 15 hodin pout'ové posezení se skupinou TYMIÁN

Tenisový turnaj ve Lhotě_ čtyřhra

Cyklistický záxod kolem Vlasenice

turnaj v plážovém volejbalu

Volejbalový turnaj - zakonč eni prazdnin

Radim IJze| a Pepa Štros

Koncert STRÁNÍCI

ochutnávka piv - hraje CHMELaŘInxa

Vánoční koncert - Pepy Fouska

Vánoční troubení u kapličky

Silvestrovská zábava

zatím nestanoven ochutnávka vín za účasti Jožky Valihracha +

cimbálovka

26 .10.2013 ,, dolovná" výlov obecního rybníka spojený
s tanečni zátbavou, hraje KLARET



ROK 2011 z

Plán obnovy vesnice na období201l-2014
rozpočtov:Í v;ihled na 201 1 - 2014

P edběžnÝ rozpočet akce: Požadované dotace:

ROK 2012 z

Velké akce :

1. Vybudo váníZTYve Vlaseni ci- zÍízeniinžen rsk ch sítí u nově vytvo en ch parcel ve Vlasenici ,oo ooo á,

2. Z|epšení akustiky v sále KD v Vlasnici včetně r[pravy p dia' opona' ozvučení a osvětlení 800.000 Kč
3. Vybudování vícerÍčelového zaÍízení ve Vlasenici _ garáže' sklad nebezpečného

A) Oprava komunikace kolem kulturního domu ve Vlasenici
vev ši

2 Vyhledání vodovodniho zdroje ve Vlasenici včetně nového vrtu pro napojení
na stávající vodovod,

odpadu, vybudování biokompostéru

4. vytvo ení nové šatny v kulturním domě
5. Oprava restaurace kuželny ve Lhotě, ( podlahy' včetně p ípravy podlahy pro rekonstrukci
kuželká ské dráhy, která zasahuje do restaurace, obložení stěn, oprava omítky, vybudování
druhého záchodu ve vstupní chodbě, oprava stávajícího záchodu, novy kuchy sk kout)

235. 000 Kč

500.000 Kč

2.900.000Kč

232.000 Kč

250.000 Kč

1l1.000 Kč

450.000 Kč.

300. 000 Kč

600.000Kč

2. 00.000 Kč

107.000 Kč

150.000 Kč.



ROK 2013 z

1. Oprava obecní komunikace ve Vlasenici od značky konec obce k rozcestí státní komunikace( směr novina) 5 000.000 Kč
obnova prostoru návsi a pomníku ve Vlasenici oprava dvou obecních rybníkri na návsi

( v roce 2013 počítáme s podáním a schválení žádosti o dotaci, realizaci v roce 201'4)

2. Oprava restaurace kuželny ve Lhotě, ( podlahy' včetně p ípravy podlahy pro rekonstrukci
kuželká ské dráhy, která zasahuje do restaurace, obložení stěn, oprava omítky, vybudování
druhého záchodu ve vstupní chodbě, oprava stávajícího záchodu, nov 'kuchy sk kout)

3. oprava dráhy kuželny ve Lhotě, včetně automatického stavěče + klubovny

4. Obnova polních cest a vysadba alejí kolem těchto cest v celkové délce cca 3.kilometry
Jedná se o tyto lokality:

1. komunikace od nov 'ch parcel směrem k novině
2. polní cesta od domu pana Mazance směrem ke k íži nade m[ nem
3. polní cesta od Bedná ova lesa směrem na hranici katastru s obcí Pelec.

250.000 Kč

750.000 Kč

2.000 000 Kč

4.500.000 Kč

150.000 Kč.

400.000 Kč

1.800.000 Kč

ROK 2014 :

l. Vybudování ZTV ve vl8senici- z Ízenl inžen rsk ch 3ítí u nově vytvo en ch p&rcel ve Masenici 500 000 Kč' 300. 000 Kě
2. oprrvr obecnI komunikece v vlarenici od značLy konec obce k rozcesti státni komunikace( směr novina) 5 000.000 Kč 4.500.000 Kč

obnovr pÍostot'u nívsi r pomníku ve vlascnici, oprava dvou obecních Íybnfu !8 n vsi

3. vybudování tlakové a odkyselovací stanice u vodoYodu 450.000 Kč 350.000 Kě.

zFacoval stEÍosta ob ce Drc : 20.12.2010

Dafum schválení zastupitelst\]en' i 29.l2'2olo
Datum schválenl a1těny : 18.5.2013



vYÚČrovÁruí HosPoDnŘrruí V KD VE VLAsENtct 2oo9 - 2oL2

ROK 2009

FAKTURY - ROK 2OO9

STAVBA
DATUM POLOZKA CENA

3. 9. Zajištění KD zakázky t2 495
21,.9. Zajištění KD zakázky 2 12 495
15. 10. Zaiištění KD zakázkv 3 L2 495

30. 11. Stavba 8 1_00 000

30.11. Enereie 5 -19',1.

1,. L2. Pořez kulatinv L9678L
1,6. 12. Práce jeřábu 1 19B

31 L2. Řezivo na krov 397 500

8 738 755

DOPLNKOVE VYBAVENI
DATUM PoLoŽKA CENA

19. 5. Ubrusv 1 580

CELKEM - ROK 2OO9 8 740 335



ROK 2O7O - FAKTURY

STAVBA
DATUM PoLoŽKA CENA

L9.2. Proiekt 60 000
5. 5. Proiekt 300 000
2r.6. Stavba 3 492 24L
30.7. Pořez kulatinv pergola 28532
31. 8. VÝstavba 2976 698
31. 8. Pořez kulatiny pergola 23 363
20.9. Krov, pergola 205 835
30. 11. Energie 2L882
5. L2. Stavba 2702994

9 811 545

NÁgrrrr
DATUM PoLoŽKA CENA

6. 9. Přeprava stoly 780
2I. IL. Doprava 780
24. rL. Stolv 173 000
28. LL. Zrcadlo hranaté 60 x 40 cm 600
29. LL. Přeprava 720
29. rL. Chladnička Gorenie L4 207
8. 12. Doorava stolv 2 340

192427

DoPLŇKoVÉ VYBAVENí
DATUM PoLoŽKA CENA

L7. LO. Stoian pro 5 kol 5 022
18. 11. Povlečení, osušky, prostěradla 48 004

53 026

Úruo/HyG!ENA
DATUM PoLoŽKA CENA

L7, LO. Koše - tříděný odpad 2 L74
18. 11. Zásobníky hygiena + náplně hygienické WC (Angločeská) 8L0
24. L7. odpadkové koš s popelníkem - dřevo 13 248
20. L2. odpadkové koše 2 825
20. L2. Náplně Wc - toaletní papíry, utěrky, mýdla... (Angločeská) 33 L87

52244

CELKEM - FAKTURY ROK 2O7O LO LOg242



NÁBYTEK

DATUM POLOZKA CENA
73. 12 Krbová kamna hosooda 44 465

2L.12. Postele penzion 72766
1L7 241

t!Áoogí
DATUM PoLoŽKA CENA

25. LO. Skleničkv cinzano 2 808
26. LO. Nádobí (panáky, talíře, slánky) 2027
L3. T2, Doplňky kuchyně (rnývrtka, lis citron, odkapávače příbory) s33

5 368

DoPLŇKoVÉ vygnvrNÍ
DATUM PoLoŽKA CENA

15.7. Číslo oooisné na KD 450
13.9. Garnýže 8 861

15.9. Přiděláníklíčů 314
24.9. Podložkv nohv - židle 2734
25. rO. Magnetické tabule L L52
L3. LL. Závěsy 24908
L6. LL. Dekorace a květiny KD - proutěné koše 4 57r
T6. LL. Klipsy do KD (obrazy na chodbě -výstavba KD) 2 300

23. LL. Visačky KD a klíče 430

4. 12. Ubrus kulatý, povlečenía závěsy penzion 9 394

L3. L2. Ramínka, šatnístojany, garnýže - penzion 4 L36
L7. L2. Podsedáky hospoda, ubrusy bavlněné L4 760

73 4tO

Úruo/Hye teruR

DATUM POLOZKA CENA
20.7. Schůdkv 1 250

5. 12. Hrablo na sníh 299
13. L2. Vysavač Zelmer Aqua 5 510

OT-12 Úttidové orostředkv 73092
20t,st'

osTATN í SPoTŘEBN í zaoŽí
DATUM POLOZKA CENA

26.70. Ubrousky 442

26.tO. Příbor plast 200 ks L 319

13. 11. občerstvení - otevření KD s772
15. 12. Svíčky 712
2L.72. VánočnívÝzdoba KD L725

9 970

ROK 2O7O - POKLADNA

CELKEM - POKADNA ROK 2O1O 226 r40

CELKEM ROK 2O7O 10 33s 382



ROK 2077 - FAKTURY

STAVBA

DATUM PoLožKA CENA
2.3. Regály sklad hospoda 7 629

7.3. Poiištění KD 7 443

22.3. Řezivo KD 105 828

31. 5. Akustické úpravy 267 960
31. 5. Obklady linek a malba 6 029
23.8. Úprava parket na sále 34 200
20.9. Projekt sklad hospoda 9 600

29. LO. lnteriér KD - pulty, pódium 235 890

29. LO. Proiekt terasa 24 000
29. L1.. Projekt KD 42000
LO. L2. Terasa 637 561

1378 t40
NÁgWrr

DATUM PoLoŽKA CENA
28.4. Elektrospotřebiče - hospoda KD (myčka, sporák, digestoř) L8 22s
29.4. Kuchyňská linka - Asko nábytek (hospoda) 37 825
29.4. Kuchvňská linka - Asko nábvtek (penzion) 32 265

88 315

DoPLŇKovÉ vvgnvrNí
DATUM POLOZKA CENA

12.4. Stoian pro 5 kol s 225

Úruo/HvGlENA
DATUM PoLoŽKA CENA

17. LO. Koše - tříděný odoad 2 r74
18. 11. Zásobník hvgiena + sáčky (Ansločeská) 810

20. L2. odpadkové koše 282s
24. L!. odpadkové koše s popelníkem - dřevo 13 248

L9 057

oSTATN í sporŘr gN í zgoŽí
9. 5. Žárovkv KD 6 531

ENERGIE

DATUM PoLožKA CENA
30. 11. Stálé olatbv (elektroměrv... 40 000

30. L1. Enersie 49 402

CELKEM - FAKTURY ROK 2077 1 586 670



ROK 2077 - POKLADNA

CELKEM - POKLADNA ROK 2077 163 018

CELKEM ROK 2077 2249 689

r

STAVBA

DATUM PoLoŽKA CENA
20.5. lnstalatérské práce 2 039

NÁBYTEK

DATUM PoLoŽKA CENA
lL.2. Lednice Coca Cola + oprava L6 407

29.4. Záloha - kuchvňské linkv + montáž linek 19 370
16. 5. Šatní skříně - penzion L9 L79

54 956

tvÁoogí

DATUM POLOZKA CENA
18.5. Elektrospotřebiče (topinkovač, konvice, mikrovlnka... 4 347

22.6. Kávovr Delongi 8 993

05-L2 Nádobí - vybavení kuchyně (skleničky, talíře... 1-9783

33 tL7

DoPLŇKoVÉ vvgRvrNí
DATUM PoLoŽKA CENA

9.2. Šatní stojany a ramínka - penzion 2 366

16. 3. Ubrusv a závěsy LO9Z8
2L.4. Zeleň okolo KD 24 657

15. 6. Prodlužováky 229

15.6. Koupelnové podložky L 5L4
15.6. Pivnínarážeče 2220
27.7. Ručníky penzion + povlečení penzion 9 782

25.7. Fotorámečky 191

28. L2. Bednv dřevo - kotelna 950

52247

Úxt-lo/HycteruR

DATUM PoLoŽKA CENA
9.4. odpadkové koše, košťata 1 633

30.4. Sáčky do vysavače L20

L6.5. Praní ubrusů - po výroční schůzi 396

16. 5. Štattičt<y trlinit< 610

r.8.5. WC souprava, savo na plísně 2L3
22.6. - 20. L2. Náplně WC - toaletní papíry, utěrky, mýdla... (Angločeská) r_4 083

17 055

osTATN í sPoTŘ E B N í zaoŽí
DATUM PoLožKA CENA

1,8.5. Baterie 166

L3.72. Vánoční výzdoba 3 439

4L73



RoK 2077 - pŘítuv

ruÁlrv sÁlu
DATUM porcŽrn CENA

oL-t2 Náiem sálu 33 100

run:rv HosPoDY
DATUM POLOZKA CENA

OI-L2 Pronáiem hospodv 6 000

ENERGIE A VODA
DATUM PoLoŽKA CENA

ot-L2 Za elektřinu a vodu - hospoda 20 115

aELKEM - pŘílerq KD 2077 59 215



ROK 2072 - POKADNA

CELKEM - POKLADNA ROK 2072 70747

CELKEM ROK 2072 1 015 155

NÁBrrEK

DATUM PoLoŽKA CENA
ro.4. Řezivo - police KD 5 041

NtÁoogí

DATUM PoLoŽKA CENA
10. 1. Sklenice 0,3 cejch 422
7.5. Talíře, lžíce, podnosy KD 8 900

16. 5. Jídelní stolek - velký \ 1 880

25.5. Elektrická fritéza 4 492

L3. L2, oprava sporáku KD L 000

16 694

DoPLŇKoVÉ vygnvrNÍ
DATUM PoLoŽKA CENA

30. 1. Přidělání klíčů KD 328

23.4. Muškáty - obec, konve, zeleň 3 542
3 870

Úrlto/Hye trrun

DATUM POLOZKA CENA
25.4. Praní ubrusů 185

20. 5. Čisticí prostředky , žárovky 673

31. 5. Praní ubrusů rodáci 390

L8.7. Stoianv na odpadkové pWle 5 603

L8.7. Pvtle odpad, lopatka a smetáček ro4
25.7. Praní ubrusů po pouťové zábavě 234

30.1. -23.rO. Náplně Wc - toaletní papíry, utěrky, mýdla... (Angločeská) 35 962
43 151

osTATN í s PoTŘ E B N í zeoŽí

DATUM PoLoŽKA CENA
2.2. Baterie 296
5. 5. Zářivkv 725

23. LO. Úsporné žárovky 970
1 991



ROK 2072 - FAKTURY

STAVBA

DATUM PoLoŽKA CENA
10. 1. Světla - stolnítenis 28 324

8. 3. Elektromontáže 3 936

12.4. Akustické úpravy 56 784
77.4. šatna 219 600

6. 6. Sklad 6 859

20.6. Zadní stěna sálu 218 568

LI.7. Opona, konzoly 209 600

2r.8. Oprava maleb 7 308

L9. LL. Prodloužení komína 16 L57

31. LZ. Ooraw v oenzionu (Meisnar) 6 016
773 rS2

NÁgyrrr
DATUM PoLoŽKA CENA

r1.4. Regály KD - montáž 6 859

23.7. Latě postele, žebříky okna 207L2
27 57L

DoPLŇKovÉ wgnvrNÍ
DATUM PoLoŽKA CENA

6. 6. Proiekce + instalace KD 33 300

8.6. Zeleň - okolí KD 5 355

23.7. Sítě okna 10 209

15. 11. lnzerce Zpravodai č. 11 LI2
2L. LI. Hasicí přístroie L 604

5. L2. lnternet 357

s0 826

ENERGIE

DATUM POLOZKA CENA
30. L1. Stálé platby (elektroměry...) 40 000

30. 11. Enersie 52 474

CELKEM - FAKTURY ROK 2072 944 408



RoK 2072 - pŘítrvrv

rururv sÁtu
DATUM porcŽre CENA

OL-LZ Náiem sálu 44 400

rururv HosPoDY
DATUM POLOZKA CENA

ot-L2 Pronájem hospody 6 000

ENERGIE a VODA
DATUM PoLoŽKA CENA

o!-L2 Za elektřinu a vodu - hospoda 24 218

aELKEM - pŘítru KD 2072 74 6L8

HosPoDAŘeuí xo - RoK 2009-2072

vÝorue
Rok 2009 8 740 335

Rok 2070 L0 335 382

Rok 2011 L749 689

Rok 2012 1 015 155

CETKEM 21 840 561

pŘílruv

Rok 2009 - dotace stavba KD 7 s00 000

Rok 201.0 - dotace stavba KD 8 000 000

Rok 2017 - dotace akustika 87 106

Rok 2017 - dotace terasa 456 060

Rok 201L _ nójmy, enerqie, voda s9 21s

Rok 20L2 _ dotace šatna 107 000

Rok 201'2 _ nójmy, energie, voda 74 6L8

CELKEM 16 383 999

INVESTICE OBCE LHOTA . VLASENICE

Rok 2OO9 - 2072 s ss6 562


